



شرکت: پتروشیمی مبین	سرمایه ثبت شده: 14,252,000
نماد: مبین	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 401101	اطلاعات و صورت‌های مالی میان دوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱,۵۶۹,۴۳۹	۴,۴۰۵,۹۶۷	(۶۴)	پرداختنی‌های تجاری	۳,۹۱۳,۳۷۱	۳,۲۵۸,۹۷۴	(۱۷)
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۴,۸۰۸,۰۳۴	۴,۵۸۱,۰۸۸	۵	پرداختنی‌های غیرتجاری	۷۶۰,۴۳۱	۸۹۱,۷۶۱	۱۷
دریافتنی‌های تجاری	۱۴,۷۴۳,۸۳۵	۱۰,۶۱۰,۳۱۱	۳۰	مالیات پرداختنی	۵۸۰,۴۶۱	۴,۴۴۶,۸۵۱	۴
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱,۱۱۶,۶۱۰	۶۵۳,۰۳۳	۷۱	سود سهام پرداختنی	۶۷,۲۶۱	۴,۴۴۶,۸۵۱	۶,۵۱۱
موجودی مواد و کالا	۴,۹۴۸,۷۸۴	۴,۷۳۹,۳۷۳	۵	تسهیلات مالی	۱۷,۷۰۴	۲۴,۵۳۱	(۲۸)
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۱,۳۸۶,۶۰۱	۹۴۸,۶۱۷	۴۶	ذخایر	۳,۴۵۹,۰۴۰	۳,۰۶۰,۹۴۳	۲۴
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۲۳۳,۷۰۵	۲۶۴,۳۸۶	۱۳
جمع دارایی‌های جاری	۳۷,۵۷۳,۳۱۳	۳۵,۹۳۸,۱۸۸	۶	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۱۲,۵۳۰,۹۷۹	۸,۰۱۶,۳۱۳	۵۶
دریافتنی‌های بلندمدت	.	.	--	بدهی‌های غیرجاری			
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۷۳۳,۶۷۳	۷۳۳,۶۷۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	.	.	--
سرمایه‌گذاری در املاک	.	.	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	.	.	--
دارایی‌های نامشهود	۱۸۸,۰۷۲	۱۸۵,۸۸۸	۱	تسهیلات مالی بلندمدت	.	.	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۱۲,۶۰۹,۷۹۱	۱۳,۳۴۰,۰۹۷	(۵)	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۳۴,۱۸۲	۲۶۱,۸۲۸	۸
سایر دارایی‌ها	.	.	--	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۳۴,۱۸۲	۲۶۱,۸۲۸	۸
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱۳,۵۳۰,۵۳۵	۱۴,۱۴۸,۶۵۷	(۴)	جمع بدهی‌ها	۸,۲۵۰,۴۹۵	۱۲,۸۸۲,۸۰۷	۵۴
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	.	.	--
				صرف (کسر) سهام	.	.	--
				سهام خزانه	.	.	--
				اندوخته قانونی	۱,۴۲۵,۲۰۰	۱,۴۲۵,۲۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	.	.	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	.	.	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	.	.	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	.	.	--

مالیات بر درآمد پرداختی				
فعالیت‌های سرمایه گذاری				
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	5,940	0	--	68,153
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(290,329)	(318,638)	(9)	(653,011)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	4,269	30,236	(86)	18,139
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	1,598,551	50,000	3,097	392,000
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(1,765,000)	(75,000)	2,253	(3,025,533)
وجوه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری در املاک	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(446,569)	(313,402)	42	(3,200,252)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(2,829,090)	1,591,261	--	3,199,717
فعالیت‌های تأمین مالی				
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	0	0	--	0
وجوه دریافتی بابت فروش سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	0	0	--	0
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	0	0	--	0
بازپرداخت اصل استقراض	(7,428)	(1,085,423)	(99)	(1,120,428)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	(7,428)	(1,085,423)	(99)	(1,120,428)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(2,836,518)	505,838	--	2,079,289
موجودی نقد در ابتدای دوره	4,405,967	2,326,678	89	2,326,678
تأثیر تغییرات نرخ ارز	0	0	--	0
موجودی نقد در پایان دوره	1,569,449	2,832,516	(45)	4,405,967
مبادلات غیرنقدی	0	0	--	0

دلایل تغییر اطلاعات 1397/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/06/31نسبت به اطلاعات قبلی

دلایل تغییر اطلاعات 1396/12/29نسبت به اطلاعات قبلی

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبای و مرجع قیمت گذاری	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱		سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹					دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱					برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
			تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	تعداد فروش	مبلغ فروش-ریال	
فروش داخلی:															
برق	مگاوات ساعت	سایر	۱,۲۹۹,۰۰۰	۲,۵۳۷,۶۷۶	۲,۵۳۶,۳۰۵	۲,۰۱۰,۳۶۹.۳۹	۵,۰۷۸,۸۰۶	(۱,۷۹۹,۸۵۶)	۳,۲۷۸,۹۵۰	۱,۱۳۲,۰۷۲	۳,۱۲۸,۸۱۴.۳۵	۲,۵۴۲,۰۴۳	(۸۷۲,۳۷۷)	۲,۶۶۹,۶۶۶	۱,۱۲۵,۴۶۰
بخار	تن	سایر	۵,۰۱۷,۹۶۶	۲,۴۳۰,۸۳۴	۹,۴۸۵,۵۳۰	۵۰۴,۸۸۶.۲۸	۴,۷۸۹,۱۱۴	(۲,۶۸۳,۷۴۵)	۲,۱۰۵,۳۶۹	۴,۹۷۰,۱۸۴	۷۶۸,۶۶۵.۷۱	۲,۸۲۰,۴۱۰	(۱,۸۸۰,۱۶۲)	۱,۹۴۰,۳۴۸	۴,۷۶۲,۰۱۶
آب خنک کننده مدار باز	متر مکعب	سایر	۹۴۰,۹۶۷,۴۰۱	۱,۰۷۲,۳۸۹	۱,۸۲۱,۲۵۸,۱۰۳	۱,۲۰۰.۷۲	۲,۱۸۶,۸۱۵	(۸۰۵,۶۶۲)	۱,۳۸۱,۱۵۳	۸۹۹,۹۴۸,۳۰۵	۱,۸۶۴.۷۷	۱,۶۷۸,۲۰۰	(۴۳۶,۰۹۴)	۱,۲۵۲,۱۰۶	۸۷۷,۲۳۰,۰۳۷
آب خنک کننده مدار بسته	متر مکعب	سایر	۲۹۴,۵۱۳,۷۸۱	۷۵۵,۶۸۸	۵۶۹,۳۴۳,۳۶۶	۲,۶۹۳.۶۹	۱,۵۳۳,۶۳۶	(۵۱۶,۳۰۱)	۱,۰۱۷,۲۳۵	۲۹۳,۳۰۶,۹۲۰	۴,۰۳۳.۳۲	۱,۱۸۲,۶۷۹	(۲۷۰,۸۳۴)	۹۱۱,۸۵۵	۲۸۲,۲۶۹,۰۰۰
آب تغذیه دیگ بخار	متر مکعب	سایر	۶۷۸,۵۶۰	۱۱۱,۵۵۳	۱,۳۴۹,۶۳۷	۱۶۸,۴۸۹.۷۵	۳۳۷,۴۰۰	(۱۴۳,۵۸۴)	۸۴,۸۱۶	۵۶۶,۴۵۲	۲۶۲,۵۳۵.۹۳	۱۴۸,۷۱۴	(۸۹,۵۳۴)	۵۹,۱۹۰	۵۴۵,۲۰۰
آب شیرین شده	مترمکعب	سایر	۸۶۲,۱۱۱	۶۷,۳۴۶	۱,۶۱۶,۱۶۲	۸۱,۵۴۴.۴۳	۱۳۱,۷۸۹	(۷۸,۱۱۲)	۵۳,۶۷۷	۷۱۵,۲۵۱	۱۲۰,۸۸۴.۷۱	۸۶,۴۷۵	(۴۷,۳۶۶)	۳۹,۱۰۹	۱,۰۴۳,۶۶۲
آب بدون املاح	مترمکعب	سایر	۳,۴۶۹,۳۴۵	۲۸۰,۰۳۴	۶,۷۹۸,۵۲۰	۱۰۹,۰۵۴.۳۲	۷۴۱,۴۰۸	(۷۳۲,۳۴۴)	۹,۰۶۴	۳,۱۲۰,۹۳۷	۱۵۳,۶۲۳.۵۹	۴۷۹,۴۴۸	(۴۰۵,۹۱۸)	۷۳,۵۳۰	۲,۶۹۰,۴۹۲
هوای ابزار دقیق	نرمال متر مکعب	سایر	۵۵,۴۱۱,۹۸۸	۱۶۷,۶۰۵	۱۰۹,۶۶۲,۳۱۶	۳,۱۴۰.۸۲	۳۴۴,۴۳۹	(۲۳۰,۴۸۵)	۱۲۳,۹۴۴	۵۷,۵۷۱,۷۵۱	۴,۱۸۹.۱۴	۲۴۱,۱۷۶	(۷۲,۰۵۲)	۱۶۹,۱۲۴	۵۷,۵۳۶,۱۵۰
هوای سرویس	نرمال متر مکعب	سایر	۱۹,۰۰۴,۳۳۴	۲۵,۲۰۶	۳۵,۵۱۰,۳۷۱	۱,۸۳۶.۸۴	۶۵,۲۳۷	(۳۴,۰۶۴)	۴۱,۱۶۳	۱۵,۶۹۶,۱۳۴	۲,۷۱۷.۰۴	۴۲,۶۴۷	(۱۱,۲۳۲)	۳۱,۳۲۵	۲۴,۰۳۲,۷۰۶
آب سرویس	مترمکعب	سایر	۱۰۳,۱۳۰	۴,۸۴۸	۱۷۴,۲۸۹	۴۸,۷۳۹.۴۱	۸,۴۹۳	(۳,۴۰۶)	۵,۰۸۷	۹۳,۸۷۳	۷۰,۸۸۳	۶,۶۵۴	(۱,۱۴۵)	۵,۵۰۹	۹۰,۴۰۰
نیتروژن	نرمال متر مکعب	سایر	۱۱۸,۲۳۰,۰۰۸	۴۶۵,۰۶۳	۲۳۷,۴۱۳,۷۹۹	۴,۱۶۳.۹	۹۸۸,۵۶۸	(۱۶۱,۲۵۵)	۸۳۷,۲۱۳	۱۱۸,۸۹۱,۷۹۶	۶,۱۸۷.۸۱	۷۲۵,۶۸۰	(۹۱,۹۴۷)	۶۴۳,۷۳۳	۱۱۵,۴۶۴,۵۹۴
اکسیژن	نرمال متر مکعب	سایر	۸۱۳,۳۱۴,۱۳۳	۲,۸۰۳,۲۳۰	۱,۶۴۹,۲۵۲,۳۱۹	۲,۶۵۷.۲۱	۶,۰۳۱,۶۵۵	(۱,۷۹۳,۹۳۳)	۴,۳۳۷,۷۳۲	۷۵۵,۱۳۷,۶۸۴	۵,۵۳۱.۵۱	۴,۱۷۷,۰۵۰	(۹۰۶,۱۳۲)	۳,۲۷۰,۹۳۷	۹۰۱,۳۷۹,۳۳۶
گاز سوخت	استاندارد متر مکعب	سایر	۱,۰۴۴,۸۷۲,۵۵۷	۱,۶۱۸,۹۰۱	۱,۷۵۰,۸۶۲,۱۰۹	۱,۵۴۱.۴۳	۲,۶۹۸,۸۳۳	(۲,۶۱۶,۶۴۴)	۸۲,۱۷۹	۶۴۷,۱۷۳,۶۸۱	۱,۵۷۷.۶۵	۱,۰۳۱,۰۱۱	(۹۸۹,۰۸۲)	۳۱,۹۳۹	۶۶۴,۵۲۵,۰۰۰
گاز خوراک	استاندارد متر مکعب	سایر	۲,۰۶۷,۶۴۱,۲۳۹	۵,۷۰۹,۷۰۹	۴,۱۹۸,۶۷۰,۸۷۳	۳,۶۷۲.۱۲	۱۵,۴۱۸,۰۰۵	(۱۵,۳۹۰,۵۹۱)	۱۲۷,۴۱۴	۱,۹۸۶,۰۹۳,۶۸۵	۲,۷۱۸.۵۳	۷,۲۸۵,۲۵۲	(۷,۲۳۵,۷۴۵)	۴۹,۶۰۷	۲,۳۲۸,۴۶۴,۰۰۰
جمع فروش داخلی			۵,۳۶۵,۴۸۵,۴۴۳	۱۸,۱۳۹,۹۷۳	۱۰,۳۹۳,۹۳۳,۴۹۹		۴۰,۳۴۴,۱۶۸	(۳۶,۸۶۸,۹۸۲)	۱۳,۳۷۵,۱۸۶	۴,۷۸۴,۴۱۷,۸۰۵		۲۴,۵۴۷,۵۳۹	(۱۳,۳۹۹,۶۸۱)	۱۱,۱۴۷,۸۵۸	۵,۲۷۲,۳۴۸,۹۴۳
فروش صادراتی:															
جمع فروش صادراتی:															
درآمد ارائه خدمات:															
درآمد	خدمات به	سایر		۳۶۶,۷۲۱			۷۳۲,۸۰۳	(۶۳۴,۰۵۲)	۹۸,۷۵۱			۴۴۷,۳۴۶	(۲۸۵,۸۶۴)	۱۶۱,۴۸۲	

حاصل از ارائه خدمات	شرکتهای پتروشیمی												
جمع درآمد ارائه خدمات:	۰	۳۶۶,۷۲۱	۰	۷۳۲,۸۰۳	(۶۳۴,۰۵۳)	۹۸,۷۵۱	۰	۴۴۷,۳۴۶	(۲۸۵,۸۶۴)	۱۶۱,۴۸۲	۰		
برگشت از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
تخفیفات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰		
جمع	۵,۳۶۵,۴۸۵,۴۴۳	۱۸,۵۰۶,۶۹۳	۱۰,۳۹۳,۹۲۳,۴۹۹	۴۰,۹۷۶,۹۷۱	(۳۷,۵۰۳,۰۳۴)	۱۳,۴۷۳,۹۳۷	۴,۷۸۴,۴۱۷,۸۰۵	۲۴,۹۹۴,۸۸۵	(۱۳,۶۸۵,۵۴۵)	۱۱,۳۰۹,۳۴۰	۵,۲۷۲,۲۴۸,۹۴۳		

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر												
شرح	۱۳۹۲/۱۲/۲۹	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹					
مبلغ فروش	۱۵,۷۳۲,۳۰۱	۳۲,۹۶۷,۱۶۵	۳۶,۳۳۲,۱۵۴	۳۶,۸۱۵,۱۳۴	۴۰,۹۷۶,۹۷۱	۲۴,۹۹۴,۸۸۵	۳۳,۴۳۳,۳۷۰					
مبلغ بهای تمام شده	(۸,۴۱۵,۲۰۴)	(۳۳,۷۶۶,۱۳۶)	(۳۴,۹۵۰,۶۷۱)	(۳۳,۶۵۳,۲۳۴)	(۳۷,۵۰۳,۰۳۴)	(۱۳,۶۸۵,۵۴۵)	(۱۸,۱۶۸,۳۴۸)					

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات
حفظ جایگاه فعلی در ارائه محصولات و خدمات مستمر و باکیفیت به مشتریان منطقه و تلاش جهت انعقاد قرارداد فروش با مشتریان جدید جهت استفاده از مزاد ظرفیت تولید شرکت

بهای تمام شده		
شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱۹,۰۵۹,۵۳۴	۹,۲۸۱,۱۴۱
دستمزد مستقیم تولید	۳۹۳,۱۹۸	۲۰۱,۰۰۲
سربارتولید	۸,۰۵۱,۸۵۳	۴,۲۰۴,۷۷۸
جمع	۲۷,۵۰۴,۵۸۵	۱۳,۶۸۶,۹۳۱
هزینه جذب نشده درتولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۲۷,۵۰۴,۵۸۵	۱۳,۶۸۶,۹۳۱
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	۰	۰
بهای تمام شده کالای تولید شده	۲۷,۵۰۴,۵۸۵	۱۳,۶۸۶,۹۳۱
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۷,۰۸۷	۱۸,۶۳۸
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۱۸,۶۳۸)	(۲۰,۰۱۴)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۲۷,۵۰۳,۰۳۴	۱۳,۶۸۵,۵۴۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۲۷,۵۰۳,۰۳۴	۱۳,۶۸۵,۵۴۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱														
		موجودی اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش					
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال			
برق	مگاوات ساعت	۰		۰	۸۷۲,۳۷۷	۷۷۰,۶۰۲.۰۵	۱,۱۳۲,۰۷۲	۰		۰	۸۷۲,۳۷۷	۷۷۰,۶۰۲.۰۵	۱,۱۳۲,۰۷۲	۰		۰
بخار	تن	۰		۰	۱,۸۸۰,۱۶۲	۳۷۸,۲۸۸.۲۱	۴,۹۷۰,۱۸۴	۰		۰	۱,۸۸۰,۱۶۲	۳۷۸,۲۸۸.۲۱	۴,۹۷۰,۱۸۴	۰		۰
آب خنک کننده مدار باز	متر مکعب	۰		۰	۴۳۶,۰۹۴	۸۹۹,۹۴۸,۳۰۵	۴۷۳.۴۶	۰		۰	۴۳۶,۰۹۴	۸۹۹,۹۴۸,۳۰۵	۴۷۳.۴۶	۰		۰
آب خنک کننده مدار بسته	متر مکعب	۰		۰	۳۷۰,۸۲۴	۲۹۳,۳۰۶,۹۲۰	۹۳۲.۲۵	۰		۰	۳۷۰,۸۲۴	۲۹۳,۳۰۶,۹۲۰	۹۳۲.۲۵	۰		۰
آب تغذیه دیگ بخار	متر مکعب	۰		۰	۸۹,۵۲۴	۵۶۶,۴۵۲	۱۵۸,۰۴۲.۴	۰		۰	۸۹,۵۲۴	۵۶۶,۴۵۲	۱۵۸,۰۴۲.۴	۰		۰
هوای ابرازدقیق	نرمال متر مکعب	۰		۰	۷۲,۰۵۲	۵۷,۵۷۱,۷۵۱	۱,۲۵۱.۵۲	۰		۰	۷۲,۰۵۲	۵۷,۵۷۱,۷۵۱	۱,۲۵۱.۵۲	۰		۰
هوای سرویس	نرمال متر مکعب	۰		۰	۱۱,۳۳۲	۱۵,۶۹۶,۱۳۴	۷۳۱.۲۲	۰		۰	۱۱,۳۳۲	۱۵,۶۹۶,۱۳۴	۷۳۱.۲۲	۰		۰
آب سرویس	مترمکعب	۰		۰	۱,۱۴۵	۹۳,۸۷۳	۱۲,۱۹۷.۳۳	۰		۰	۱,۱۴۵	۹۳,۸۷۳	۱۲,۱۹۷.۳۳	۰		۰
نیترژن	نرمال متر مکعب	۰		۰	۹۱,۹۴۷	۱۱۸,۸۹۱,۷۹۶	۷۷۳.۲۷	۰		۰	۹۱,۹۴۷	۱۱۸,۸۹۱,۷۹۶	۷۷۳.۲۷	۰		۰
اکسیژن	نرمال متر مکعب	۰		۰	۹۰۶,۱۲۳	۷۵۵,۱۳۷,۶۸۴	۱,۱۹۹.۹۴	۰		۰	۹۰۶,۱۲۳	۷۵۵,۱۳۷,۶۸۴	۱,۱۹۹.۹۴	۰		۰
گاز سوخت	استاندارد متر مکعب	۰		۰	۹۸۹,۰۸۲	۶۴۷,۱۷۲,۶۸۱	۱,۵۲۸.۳۱	۰		۰	۹۸۹,۰۸۲	۶۴۷,۱۷۲,۶۸۱	۱,۵۲۸.۳۱	۰		۰
گاز خوراک	استاندارد متر مکعب	۰		۰	۷,۳۳۵,۷۴۵	۱,۹۸۶,۰۹۳,۶۸۵	۲,۶۹۳.۵۵	۰		۰	۷,۳۳۵,۷۴۵	۱,۹۸۶,۰۹۳,۶۸۵	۲,۶۹۳.۵۵	۰		۰
آب شیرین شده	مترمکعب	۲۹,۹۰۰	۶۰,۵۷۶.۴۴	۲,۴۱۷	۷۱۵,۳۵۱	۴۶,۲۱۳.۶۵	۴۷,۳۶۶	۰		۰	۷۱۵,۳۵۱	۴۶,۲۱۳.۶۵	۴۷,۳۶۶	۰		۰
آب بدون املاح	مترمکعب	۳۴,۰۰۰	۹۹,۱۱۷.۶۵	۳,۳۷۰	۳,۱۲۰,۹۳۷	۱۳۰,۰۶۳.۲۸	۴۰۵,۹۱۸	۰		۰	۳,۱۲۰,۹۳۷	۱۳۰,۰۶۳.۲۸	۴۰۵,۹۱۸	۰		۰
آب آتش نشانی	متر مکعب	۳۲,۴۳۴	۳۰۲,۸۴۶.۷۷	۱۲,۸۵۱	۳۳۱,۳۷۴	۳۶۱,۵۱۸.۵۸	۸۳,۶۴۶	۰		۰	۳۳۱,۳۷۴	۳۶۱,۵۱۸.۵۸	۸۳,۶۴۶	۰		۰
درآمد حاصل از ارائه خدمات	خدمات به شرکتهای پتروشیمی	۰		۰	۲۰۲,۲۱۸	۰	۰	۰		۰	۲۰۲,۲۱۸	۰	۰	۰		۰
جمع کل			۱۲,۶۸۴,۱۶۹				۰			۱۲,۶۸۵,۵۴۵		۱۸,۶۳۸				۲۰,۰۱۴

خرید و مصرف مواد اولیه

[illegible]

•	•	•	۷,۲۰۸,۵۹۰	۳,۶۲۰	۱,۹۸۶,۰۹۳,۶۸۵	۷,۲۰۸,۵۹۰	۳.۶۳	۱,۹۸۶,۰۹۳,۶۸۵	•	•	•	استاندارد متر مکعب	گاز سوخت ارسالی جهت شرکتهای پتروشیمی منطقه
•	•	•	۹۶۱,۵۳۷	۱,۴۸۶	۶۴۷,۱۷۳,۶۸۱	۹۶۱,۵۳۷	۱.۴۹	۶۴۷,۱۷۳,۶۸۱	•	•	•	استاندارد متر مکعب	گاز خوراک ارسالی جهت شرکتهای پتروشیمی منطقه
•	•	•	۵۴۰,۴۰۱	۱۱۷,۵۵۶	۴,۵۹۶,۹۴۸	۵۴۰,۴۰۱	۱۱۷.۵۶	۴,۵۹۶,۹۴۸	•	•	•	مترمکعب	کندانس
•	•	•	۵۴۰,۵۳۸	۵۶۷,۸۱۲	۹۵۱,۹۶۶	۵۴۰,۵۳۸	۵۶۷.۸۱	۹۵۱,۹۶۶	•	•	•	تن	بخار
•	•	•	۳۳,۱۶۸	۱۷	۱,۳۷۰,۸۹۳,۳۰۶	۳۳,۱۶۸	۰.۰۳	۱,۳۷۰,۸۹۳,۳۰۶	•	•	•	مترمکعب	آب مصرفی جهت واحد آبگیر
•	•	•	۶,۹۰۷	۹۳۶	۷,۳۷۷,۲۰۸	۶,۹۰۷	۰.۹۴	۷,۳۷۷,۲۰۸	•	•	•	مترمکعب	آب مصرفی در واحد آبشیرین کن
•	•	•	۹,۲۸۱,۱۴۱	۶۹۱,۴۳۷	۴,۰۱۷,۰۸۵,۷۹۴	۹,۲۸۱,۱۴۱	۶۹۱.۴۴	۴,۰۱۷,۰۸۵,۷۹۴	•	•	•		جمع مواد اولیه داخلی:
													مواد اولیه وارداتی:
•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•		جمع مواد اولیه وارداتی:
•			۹,۲۸۱,۱۴۱			۹,۲۸۱,۱۴۱			•				جمع کل

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موقوف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	
هزینه حقوق و دستمزد	۶۰۸,۷۲۷	۳۹۹,۰۶۸	۴۸۱,۴۵۵	۱۵۳,۷۳۴	۸۳,۹۶۴	۶۳,۴۹۵
هزینه استهلاک	۱,۷۵۰,۸۷۵	۸۹۵,۷۴۸	۹۱۴,۴۶۵	۴۴,۴۸۴	۳۴,۸۸۹	۱۸,۹۷۸
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۳,۳۴۰,۷۳۳	۱,۴۹۵,۱۶۱	۲,۱۹۱,۳۳۷	۰	۰	۰
هزینه مواد مصرفی	۴۷۸,۰۹۱	۴۱۵,۲۵۸	۱,۱۴۵,۲۶۰	۳۷,۸۰۱	۱۳,۳۸۹	۶,۷۶۴
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۱,۹۷۳,۴۳۷	۱,۰۹۹,۵۴۳	۱,۳۸۳,۰۷۱	۳۴۶,۰۴۳	۱۱۹,۸۵۸	۱۳۷,۷۰۰
جمع	۸,۰۵۱,۸۵۳	۴,۳۰۴,۷۷۸	۶,۱۱۵,۴۸۸	۴۷۳,۰۶۱	۳۳۳,۰۰۰	۳۳۶,۹۳۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش	دوره ۶ ماهه	(نرخهای فروش محصولات و خدمات شرکت بصورت سالانه و براساس مصوبات کارگروهی متشکل از نمایندگان خریداران و شرکت، تعیین و پس از تأیید انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پتروشیمی و نمایندگان شرکت ملی صنایع پتروشیمی و شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و شرکت، توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی جهت اجراء ابلاغ می گردد. نرخهای فروش محصولات و خدمات شرکت جهت
----------	-------------	---

محصولات	سال۱۳۹۷/۱۲/۲۹	براساس آخرین نرخهای مصوب سال۱۳۹۴ (تماما" به استثنای گاز بصورت ارزی می باشد) محاسبه و اعلام شده است. از ابتدای مهرماه سال ۱۳۹۷ نرخ تسعیر ارز براساس تصویب نامه شماره ۹۱۱۰۸/ت۵۵۸۲۵هـ مورخ ۱۱/۰۷/۱۳۹۷ هیات وزیران ، براساس متوسط نرخ معاملاتی ارز پتروشیمی ها در سامانه نیما در صورتحسابها اعمال خواهد گردید. . برای پیش بینی فروش شش ماهه دوم سال ۱۳۹۷ نرخ تسعیر ارز معادل۷۵۰۰ریال در محاسبات اعمال شده است.
نرخ خرید دوره ۶ ماهه مواد اولیه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخ خرید گاز سوخت و خوراک توسط شرکت ملی گاز ایران مشخص می گردد. نوسانات نرخ گاز تنها در بخش گاز سوخت و به میزان مصرف این شرکت بر سود تاثیر گذار است. این شرکت تنها نقش واسط را در فروش گاز خوراک و سوخت به شرکتهای منطقه بر عهده دارد و نوسانات نرخ گاز خوراک و سوخت در بخش فروش تاثیری بر سود شرکت ندارد . نرخ گاز سوخت: از ابتدای سال ۱۳۹۷ تا تاریخ ۲۷/۰۳/۱۳۹۷ نرخ گاز سوخت معادل ۱.۳۲۰ ریال برای هر استاندارد متر مکعب در صورتحسابهای صادره شرکت گاز استان بوشهر لحاظ گردیده است. نرخ مذکور برای سه ماهه دوم سال ۱۳۹۷ با افزایش پلکانی تا ۱۵% نسبت به مبلغ۱.۳۲۰ ریال برای هر استاندارد متر مکعب اعمال شده و برای نیمه دوم سال با افزایش ۵۰% پیش بینی شده است . مبلغ ۹% ارزش افزوده گاز و ۱۳۲ریال عوارض گازرسانی و ۱۰ ریال آبونمان برای هر استاندارد مترمکعب بصورت ذخیره در هزینه سوخت نیروگاه مبین لحاظ گردیده است ،لیکن شرکت هیچ پرداختی بابت آن انجام نداده . با استناد به ماده ۴ قانون تشکیل مناطق آزاد و ماده۵۲ قانون ارزش افزوده شرکت معتقد است که از پرداخت هر گونه عوارض و مالیات بر ارزش افزوده معاف می باشد در این رابطه شرکت اقدام به طرح دعوی بر علیه شرکت گاز استان بوشهر در دیوان عدالت اداری نموده که مراحل حقوقی آن در حال طی شدن است.	

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت تلاش دارد با افزایش بهره وری و صرفه جویی در هزینه های جاری بهای تمام شده کالای تولید شده خود را پایین بیاورد.انتظار می رود در سال ۱۳۹۷هزینه های شرکت در بخش تامین قطعات و ملزومات متناسب با نرخ تورم افزایش یابد و حقوق و دستمزد به نسبت نرخ افزایشات سالانه حقوق که توسط دولت اعلام می گردد افزایش خواهد یافت. ابهام در خصوص تامین ارز مورد نیاز جهت خرید قطعات یدکی درآینده وجود دارد .

وضعیت کارکنان			
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۵۵۳	۵۶۷	۵۷۲
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۷۷	۶۶	۸۲

وضعیت ارزی				
شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹		۱۳۹۷/۰۶/۳۱
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
منابع ارزی طی دوره	دلار	۰	۰	۰
مصارف ارزی طی دوره	دلار	۲۲,۲۷۸	۱,۰۸۶,۰۴۸	۸۶۰,۶۸۲
داراییهای ارزی پایان دوره	ین	۵۶۲	۲۶۱	۱,۱۹۸
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو	۱۰,۴۹۶	۶۰۴,۳۴۶	۳۰۴,۶۸۳
بدهی های ارزی پایان دوره	دلار	۸۰۵	۳۹,۲۵۳	۸۲,۱۵۳
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو	۴,۰۵۲	۲۳۷,۴۱۶	۱۷۴,۳۷۸
بدهی های ارزی پایان دوره	درهم	۱,۰۷۷	۱۴,۵۴۳	۳۰,۳۰۹
بدهی های ارزی پایان دوره	پوند	۲۴	۱,۶۵۰	۳,۰۴۱
بدهی های ارزی پایان دوره	ین	۳۷,۸۲۸	۱۷,۵۹۰	۳۵,۲۸۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	شرکت تلاش دارد با افزایش بهره وری و مکانیزه نمودن فرآیندهای اداری و فروش در هزینه های این بخشها صرفه جویی نموده و هزینه های اداری توزیع و فروش را کاهش دهد.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
--

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
خرید و نصب یک دستگاه بویلر کمکی ۳۵۰ تنی	۶۰۰,۰۰۰	۱۱,۲۸۲,۰۰۰	یورو	۴۲۰,۸۸۱	۵۴۷,۰۰۱	۹۳	۹۴	۱۰۰	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت تولید و جلوگیری از توقف تولید ناخواسته بخار
افزایش ظرفیت تولید آب- med#۷ desal	۳۵,۲۰۰	۵,۴۷۰,۰۰۰	دلار	۱۳۷,۵۵۶	۳۸۱,۶۷۵	۳۰	۵۹	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	افزایش ظرفیت تولید
استحصال آب Idesal در آب سرویس واحد پساب	۱۵۶,۰۰۰	۲,۵۶۰,۰۰۰	یورو	۳۴۵,۴۴۳	۲۰۲,۶۳۱	۴۶	۵۱	۱۰۰	۱۳۹۸/۰۲/۳۱	فزایش ظرفیت تولید و صیانت از محیط زیست
توسعه GIS جهت تامین برق شرکت پارسیان سپهر	۴۰,۰۰۰	۵,۰۰۰,۰۰۰	یورو	۰	۳۳۴,۳۷۵	۰	۰	۲۰	۱۳۹۸/۰۶/۳۱	افزایش ظرفیت امکان ارسال محصول
احداث زیر ساخت های ارسال سرویس های جانبی به شرکت پارسیان سپهر	۱۵۰,۰۰۰	۰		۰	۱۵۰,۰۰۰	۱	۰	۲۰	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	افزایش ظرفیت امکان ارسال محصول

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
مادر (هلدینگ) صنایع پتروشیمی خلیج فارس	۰	۴۳۴,۳۳۸	۱۳۹۶/۰۲/۳۱	۳۱,۷۵۹	۰	۴۸۶,۸۱۸	۰	
گروه پتروشیمی سرمایه گذاری ایرانیان	۰	۷۳۲,۶۶۹	۱۳۹۶/۰۲/۳۱	۲۸,۵۴۵	۰	۷۳۲,۶۶۹	۶,۸۵۱	
سایر شرکت های پذیرفته شده در بورس	۰	۶,۲۱۷	۱۳۹۶/۱۱/۲۹	۳۱۵	۰	۶,۲۱۷	۳۵۷	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

۰

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می

باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد برق راکتیو	۱۳۶,۴۸۰	۲۷,۷۳۹
سایر	۲,۱۵۳	۰
جمع	۱۳۸,۶۳۳	۲۷,۷۳۹

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
جمع	۰	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات		
			ریالی	ارزی						
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت			بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۲	۳۴,۵۳۱	۰	یورو	۱۹۴,۰۰۰	۱۷,۷۰۴	۰	۱۷,۷۰۴	۸۶	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۳۴,۵۳۱	۰			۱۷,۷۰۴	۰	۱۷,۷۰۴	۸۶	
							انتقال به دارایی		۰	
							هزینه مالی دوره		۸۶	

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به دریافت بموقع مطالبات تجاری ناشی از فروش این شرکت نیاز به منابع جایگزین تامین مالی وجود ندارد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به دریافت بموقع مطالبات تجاری ناشی از فروش این شرکت نیاز به منابع جایگزین تامین مالی وجود ندارد.
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود سهام	۶۰,۵۱۹	۷,۲۰۸
جمع	۶۰,۵۱۹	۷,۲۰۸

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سود(زیان) تسعیر دارایی ها و بدهی های ارزی	(۲۵,۰۶۳)	۲۲,۲۲۵

درآمد ناشی از سود سپرده های کوتاه مدت واوراق مشارکت

سود(زیان) ناشی از فروش و کاهش ارزش سرمایه گذاریها

سایر

جمع

۷۱۵,۵۰۴	۴۷۲,۴۱۲
۹۱,۵۴۷	۶۲,۴۷۹
(۵۲,۳۱۹)	(۱۱۰,۰۱۶)
۷۳۹,۶۶۹	۴۴۷,۱۰۰

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱۴,۵۱۴,۷۹۴	۱۲,۱۱۴,۲۰۰	۱۲,۶۴۸,۵۵۶	۱۲,۱۱۴,۲۰۰	۸۵%

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	اجرای پروژه های بهبود در جهت افزایش راندمان تولید و کاهش بهای تمام شده کالای فروش رفته در دستور کار شرکت می باشد.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

۱- بر اساس مفاد ماده۱۳۲قانون مالیاتهای مستقیم،صددرصد درآمد مشمول مالیات ابرازی شرکت ناشی از فعالیتهای تولیدی جهت محصولات مندرج در پروانه بهره برداری ،تا مدت۱۰سال از تاریخ بهره برداری از پرداخت مالیات بر درآمد معاف است.با توجه به اینکه پروانه بهره برداری شرکت در سال۱۳۸۷صادر گردیده معافیت مذکور در سال۱۳۹۷به پایان می رسد. ، همچنین در ابتدای سال ۱۳۹۵پروانه بهره برداری شرکت اصلاح گردید و برای سایر محصولات تولیدی شرکت مجوز بهره برداری اخذ گردید.که مالیات شرکت برای سالهای ۱۳۹۶و۱۳۹۷بر مبنای پروانه بهره برداری جدید محاسبه گردیده است.در حال حاضر احتمال افزایش معافیت ماده۱۳۲از ۱۰سال به ۲۰ بسیار بالاست. ۲-۳- شرکت در سال ۱۳۹۲ باستناد استعلامهای صورت گرفته از وزارت امور اقتصاد و دارایی بعنوان مجری احکام مالیاتی قوانین بودجه سنواتی و متولی دریافت مالیات و سود بودجه ای شرکتهای دولتی و همچنین استعلام از سازمان خصوصی سازی و جوابیه آن سازمانها مبنی بر خارج شدن نام شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس و به تبع آن شرکتهای زیر مجموعه از شمول مقررات دولتی و عدم تکلیف این شرکتها به پرداخت سود ویژه و مالیات بودجه ای ، خود را از پرداخت ۵۰%علی الحساب سود بودجه ای سال۱۳۹۲ معاف تلقی نموده است . لیکن براساس قانون بودجه سال ۱۳۹۲ و طبق رای دیوان محاسبات مبلغ ۱۴۶,۲۱۴ میلیون ریال سهم شرکت مطالبه گردید که فراجام خواهی شرکت نیز مورد پذیرش قرار نگرفت و شرکت مبلغ مذکور را در سال۱۳۹۷ در وجه خزانه دولت واریز نمود. در حال حاضر شرکت تلاش دارد از طریق راههای قانونی نسبت به باز ستاندن مبلغ مذکور از دولت اقدام نماید.

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»